https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it)

Contratti - Personale ATA

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Nomine Personale ATA sono reperibili gli atti con data
di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Contratti - Personale ATA

N° inserimento

2022000152

2022000142

2022000136

2022000135

2022000125

2022000123

2022000122

N. prot./Data

7594
23/11/2022

7293
10/11/2022

7190
08/11/2022

7189
08/11/2022

6676
17/10/2022

6607
13/10/2022

6519
10/10/2022

Atto

CONTRATTO DI LAVORO
T.DETERM.

CONTRATTO DI LAVOTO
T.DETERMINATO

CONTRATTO DI LAVORO T.D.

CONTRATTO DI LAVORO T.D.

: Contratto di Lavoro a tempo
determinato

CONTRATTO DI LAVORO
TEMPO DETERMINATO

CONTRATTO DI LAVORO A
TEMPO DETERMINATO

In pubblicazione

dal 23/11/2022 -
12:30
al 10/12/2022

dal 10/11/2022 -
11:30
al 25/11/2022

dal 08/11/2022 -
13:30
al 24/11/2022

dal 08/11/2022 -
13:30
al 24/11/2022

dal 17/10/2022 -
14:00
al 01/11/2022

dal 13/10/2022 -
10:10
al 29/10/2022

dal 12/10/2022 -
10:20
al 29/10/2022


https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-pretorio/contratti-personale-ata
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000152-contratto-di-lavoro-t-determ
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000152-contratto-di-lavoro-t-determ
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000142-contratto-di-lavoto-t-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000142-contratto-di-lavoto-t-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000136-contratto-di-lavoro-t-d
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000135-contratto-di-lavoro-t-d
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000125-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000125-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000123-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000123-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000122-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000122-contratto-di-lavoro-tempo-determinato

N° inserimento

2022000096

2022000095

2022000088

2022000087

2022000054

2022000053

2022000052

2022000051

2022000012

2022000011

2022000010

2022000009

N. prot./Data

5506
01/09/2022

5506
01/09/2022

4926
01/07/2022

4927
01/07/2022

2613
01/04/2022

2614
04/04/2022

2616
01/04/2022

2615
01/04/2022

1143
07/02/2022

688
31/01/2022

688
31/01/2022

485
25/01/2022

Atto

CONTRATTO DI LAVORO T.D.

CONTRATTO DI LAVORO T.D.

CONTRATTO DI LAVORO
TEMPO DETERMINATO

CONTRATTO DI LAVORO
TEMPO DETERMINATO

CONTRATTO INDIVIDUALE
DI LAVORO TEMPO
DETERMINATO

CONTRATTO INDIVIDUALE
DI LAVORO TEMPO
DETERMINATO

CONTRATTO INDIVIDUALE
DI LAVORO TEMPO
DETERMINATO

CONTRATTO INDIVIDUALE
DI LAVORO TEMPO
DETERMINATO

CONTRATTO INDIVIDUALE
DI LAVORO A TEMPO
DETERMINATO

CONTRATTO INDIVIDUALE
DI LAVORO

CONTRATTO INDIVIDUALE
DI LAVORO

CONTRATTO INDIVIDUALE
DI LAVORO T.D.

In pubblicazione

dal 13/09/2022 -
13:50
al 30/09/2022

dal 13/09/2022 -
13:50
al 30/09/2022

dal 13/07/2022 -
10:30
al 30/07/2022

dal 13/07/2022 -
10:20
al 30/07/2022

dal 05/04/2022 -
09:40
al 21/04/2022

dal 05/04/2022 -
09:40
al 21/04/2022

dal 05/04/2022 -
09:40
al 21/04/2022

dal 05/04/2022 -
09:40
al 21/04/2022

dal 10/02/2022 -
08:40
al 25/02/2022

dal 31/01/2022 -
14:50
al 15/02/2022

dal 31/01/2022 -
14:50
al 15/02/2022

dal 25/01/2022 -
13:30
al 10/02/2022


https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000096-contratto-di-lavoro-t-d
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000095-contratto-di-lavoro-t-d
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000088-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000088-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000087-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000087-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000054-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000054-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000054-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000053-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000053-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000053-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000052-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000052-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000052-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000051-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000051-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000051-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000012-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000012-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000012-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000011-contratto-individuale-di-lavoro
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000011-contratto-individuale-di-lavoro
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000010-contratto-individuale-di-lavoro
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000010-contratto-individuale-di-lavoro
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000009-contratto-individuale-di-lavoro-t-d
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000009-contratto-individuale-di-lavoro-t-d

N°inserimento  N. prot./Data Atto In pubblicazione

dal 25/01/2022 -

469 CONTRATTO DI LAVORO

2022000008 13:30
25/01/2022 TEMPO DETERMINATO al 10/02/2022
« prima precedente 1 2 3 45 seguente > ultima »

URL (18/05/2024 - 19:49 ): https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-
personale-ata?page=2


https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000008-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000008-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata?page=1
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata?page=1
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata?page=3
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata?page=4
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata?page=3
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata?page=4

